1S-13 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“¹, 

2.11. papunktyje) yra 32 260 734,04 Eur su PVM (trisdešimt du tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt 

tūkstančių septyni šimtai trisdešimt keturi eurai, 4 ct). Perskaičiuotos pradinės Sutarties vertė be PVM 

yra 26 661 763,67 Eur (dvidešimt šeši milijonai šeši šimtai šešiasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai 

šešiasdešimt trys eurai, 67 ct), 21 proc. PVM yra 5 598 970,37 Eur (penki milijonai penki šimtai 

devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt eurų, 37 ct).“ 

4. Pakeisti Sutarties 5 punkte nustatytą priimtos sutarties vertę ir išdėstyti punktą taip: 

„5. Perskaičiuota priimta Sutarties suma, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 17 762 677,79 Eur su 

PVM (septyniolika milijonų septyni šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt 

septyni eurai, 79 ct). Į perskaičiuotos priimtos Sutarties sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir kitos išlaidos, 

susijusios su Sutarties vykdymu. Perskaičiuotos priimtos Sutarties sumos sudėtinės dalys: 

5.1. statybos darbų kaina be PVM yra 14 679 899,00 eurai (keturiolika milijonų šeši šimtai 

septyniasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 0 ct.). 

5.2. 21 proc. PVM 3 082 778,79 eurai (trys milijonai aštuoniasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai 

septyniasdešimt aštuoni eurai, 79 ct.)“ 

5. Žodžiai ir sąvokos šiame papildomame susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje. 

6. Papildomas susitarimas ir jo priedas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

7. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų